

Før projektet påbegyndes:

Titel:	Indkøb af diverse udstyr
Dato:	11/11 2015
Ansvarspersoner i lokaludvalget/ sekretariatet:	Peter Haahr, Freddy Christiansen, Thomas Frimodt Petersen
Formål: Hvorfor skal lokaludvalget lave projektet? Hvad vil vi opnå? Hvordan hænger projektet sammen med lokaludvalgets overordnede målsætninger ⁱ ?	Formålet er at indkøbe det mest relevante udstyr til det kommende års borgerrettede aktiviteter. Indkøbene skal således understøtte en række forskellige konkrete projekter i løbet af 2016 og fremover.
Målgruppe: Hvem henvender projektet sig til? Hvorfor ønsker vi at henvende os til dem? Hvad er målgruppens ønsker til projektet? Laves projektet i samarbejde med nogen?	Da projektet er tværgående for alle andre lokaludvalgsprojekter er målgruppen alle der kan tænkes at være målgruppe for det kommende års projekter.
Tema: Har projektet en 'børn og unge' vinkel? – hvis ja, hvilken? Spiller projektet sammen med en eller flere af Københavns Kommunes politikker og strategier for børn og unge? Hvis ja, hvordan spiller de sammen?	Der kan i prioriteringen af indkøb skeles til om visse løsninger i højere grad end andre appellerer til børn og unge.
Miljø: Har projektet en lokal miljøvinkel? – hvis ja, hvilken? Spiller projektet sammen med en eller flere af Københavns Kommunes miljøpolitikker og strategier? Hvis ja, hvordan spiller de sammen?	Miljøbelastning kan indgå som en prioritering i forbindelse med prioriteringen af indkøb.
Hvordan skal det laves: Hvad skal der til for at projektet kan gennemføres? Hvem er ansvarlig for hvilke aktiviteter? Tidsplan for de forskellige opgaver.	Tilbudsindhentning, prioritering og beslutning. Projektet kræver at der afsættes et beløb til disposition for arbejdsgruppen. Peter Haahr og Freddy Christiansen er ansvarlige for at opstille konkrete ønsker der kan indhentes tilbud på baggrund af. Thomas/ sekretariat er ansvarlig for at indhente tilbud via kommunale indkøbsordninger i det omfang det kan lade sig gøre. I det omfang der skal indhentes tilbud udenfor den kommunale indkøbsordning aftaler gruppen indbyrdes en arbejdsfordeling. Endeligt er det Peter og

	Freddys ansvar at træffe endelig beslutning og sekretariatets opgave at udføre bestilling på den baggrund.
Kommunikationsplan: Hvordan kommer vi i kontakt med målgruppen? Hvad er hovedbudskabet? Hvordan skal det formidles(hvilken vinkel)? Hvilke kanaler(møder, web, plakat etc.)?	Lokaludvalget orienteres efter bestilling er afsendt.
Budget: Alle budgetposter i projektet.	50.000,- Posterne er endnu ikke defineret og pointen med at udføre projektet på denne måde er at der kan foretages en afvejning i arbejdsgruppen.
Hvad er projektets succeskriterier? Kriterierne skal kunne måles/kontrolleres efter projektet er afholdt, og være meningsfulde i forhold til projektets formål.	At pengene bruges til relevante materialer.
Hvilke forventninger er der til sekretariatet?	Samarbejde med arbejdsgruppen. Se i øvrigt ovenfor.

Efter projektet er afsluttet:

Titel på projekt der evalueres:	
Levede projektet op til projektets formål, hvordan eller hvorfor ikke?	
Nåede vi målgruppen, hvis nej, hvorfor ikke? Hvis ja, hvordan?	
Var der problemer med tidsplanen m.v., hvis ja, hvilke?	
Blev budgettet overholdt – hvis nej, hvorfor ikke?	
Opfyldte projektet succeskriterierne?	
Skal lokaludvalget prioritere, at lave projektet igen? Hvis nej, hvorfor ikke, Hvis ja, hvordan kan projektet så gøres endnu bedre?	

i Vanløse Lokaludvalg - dit bindeled!

Vanløse Lokaludvalg fungerer som bindeled mellem Borgerrepræsentationen og Vanløses borgere.

Som bindeled vil lokaludvalget repræsentere borgerne bredt

Som bindeled skal lokaludvalget kommunikere essensen af vanløseborgernes synspunkter til Borgerrepræsentationen, samt ændringsforslag baseret på lokal viden og indsigt.

Som bindeled skal lokaludvalget formidle borgerrepræsentationens politikker, strategier og planer til Vanløses borgere.
- med respekt for alle!

Vanløse Lokaludvalg drøftede sin overordnede funktion/målsætning som bindeled på fremtidsseminaret i 2013, og dette blev efterfølgende drøftet og besluttet på lokaludvalgets ordinære møde 16. maj 2013.